

هواشناسی

رگبار و وزش باد شدید در تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران از وقوع رگبار و رعد و برق همچنین وزش باد شدید و در نقاط مستعد استان خیزش گرد و خاک خبر داد.

به گزارش ایسنا، بر پایه بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و واکاوی الگوهای همدیدی، آسمان استان تهران طی پنج روز آینده صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد و در ساعات بعد از ظهر با افزایش ابر پیش‌بینی می‌شود. طی این مدت به ویژه جمعه تا یکشنبه (۲۸ تا ۳۰ اردیبهشت) در پاره‌ای نقاط به‌ویژه در نواحی شمالی در بعضی ساعات رگبار باران، گاهی تندر و آذرخش و وزش باد شدید موقتی و در نیمه جنوبی و بخش‌های غربی استان در بعضی ساعات وزش باد شدید تا خیلی شدید به‌ویژه جمعه با احتمال خیزش موقت گرد و خاک مورد انتظار است.جمعه تا شنبه کاهش نسبی دما در سطح استان پیش‌بینی می‌شود.

مشهد را سیل برد



سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی گفت: سازمانه بارشی تا شامگاه یکشنبه در استان ادامه دارد، بنابراین توصیه می‌کنیم مردم علاوه بر مناطق کوهستانی و تفرجگاهی از تردد غیر ضروری داخل شهر نیز خودداری کنند.

رضا عباسی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت مشهد پس از بارش اظهار کرد: میزان بارش در مشهد بسیار قابل توجه بود. در همین مدت کوتاه تقریباً ۳۸ میلی‌متر بارندگی داشته‌وی افزود: این بارندگی موجب آب‌فدائی در زیر گذر میدان جهاد، بلوار نماز و پل شهید عباسپور شد. شدت بارش بسیار زیاد بود که مشکل داریم اما همکاران شهرداری مشغول هستند تا مشکل را برطرف کنند.عباسی بیان کرد: در سطح استان در طریقه- شاندیز بارش قابل توجهی داشته‌یم که متأسفانه ۲ خودرو گرفتار شدند. ترگرگ قابل توجهی در این مناطق داشته‌یم که محصولات کشاورزی را از بین برده است. جاده انتهای سیدی دچار آب‌بردگی شده که با راهداری هماهنگ کردیم تا مرمت کنند.

شهری

پروژه‌های شهری

در راستای خدمت‌رسانی به مردم



شهردار رباط کریم با اشاره به پروژه‌های جدید شهرداری گفت: پروژه‌های شهری در راستای خدمت‌رسانی بیشتر به مردم در مرحله انجام است. حمیدرضا اله‌پاری بهسازي سینما فرهنگ اظهار کرد: خوشبختانه بسیاری از پروژه‌های شهری در راستای خدمت‌رسانی بیشتر به مردم در مرحله انجام است. احداث ایستگاه مترو شاخص‌ترین پروژه شهرسازی و این طرح بعد از تملک اراضی و هماهنگی با شرکت مترو تهران و تأیید نقشه‌ها توسط شهرداری رباط کریم اجرایی می‌شود. شهردار شهرستان رباط کریم با یادآوری اینکه مکان‌یابی این ایستگاه در زمان طراحی خط یک مترو تهران توسط شهرداری تهران تعیین شده تصریح کرد: اگرچه در سفر رئیس جمهور به شهرستان رباط کریم مصوب شده بود که احداث توسط شهرداری تهران صورت پذیرد اما به دلایلی این امر محقق نشد و شهرداری رباط کریم بر اساس توافق و از طرفی نیاز مردم به اجرای این پروژه و وعده به شهروندان این مطالبه کردی‌ام امروز محقق کرد. به گزارش مهر، اله‌پاری گفت: پروژه بهسازی و نوسازی سینما فرهنگ یکی از وعده‌ها مدیریت شهری و یکی از خواسته‌های مهم شهروندان بود که در دستور کار ویژه قرار گرفت که این پروژه به مدت ۵ سال به صورت پلا استفاده رها شده بود و تمام تلاش ما بر ارائه باکیفیت‌ترین خروجی بود و این سینما را به هنرمندان خوب شهر رباط‌کریم تقدیم می‌کنیم. وی با اشاره به اعتبار ۱۸ میلیارد تومانی پروژه، افزود: در کنار این شمار رباط‌کریم شهر آراستگی و نشاط شهروندی؛ را در بخش ورزش و هنر تمرکز هستنیست و به دنبال آن هستیم در گام دیگر توسعه و بازسازی این مجموعه با حمایت شورای اسلامی‌با اضافه‌کردن ۴ سالن دیگر، از این مجموعه به عنوان پردیس سینمایی استفاده شود.

انتظامی

مطالبه پلیس فتا

از نمایندگان مجلس جدید

رئیس پلیس فتا فرجا از نمایندگان مجلس جدید خواست تا علاوه بر افزایش بودجه این پلیس، به بازنگری در قوانین در راستای تشدید مجازات کلاهبرداران سایبری توجه داشته باشند. سردار وحید مجید درباره انتظارات پلیس فتا از نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی‌گفت: به نمایندگان راه‌یافته به مجلس شورای اسلامی‌تبریک عرض می‌کنم و برایشان آرزوی توفیق و موفقیت در خدمت به مردم و کشور را دارم. هم‌طور که می‌دانیم ما در پلیس فتا روز روز با تغییرات زیادی در حوزه فناوری مواجه هستیم. همچنین ما هر روز اشکال جدیدی از جرائم سایبری را در این حوزه مشاهده می‌کنیم که باید مورد پیروسی قرار بگیرد. به گزارش ایسنا، وی افزود: ما به عنوان پلیس فتا از نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی‌درخواست می‌کنیم در برخی قوانین این حوزه و مربوط به امنیت سایبری بازنگری کنند. به عنوان مثال درباره موضوعاتی مانند مقابله با مجرمان کلاهبردار سایبری با بود قوانین برخورد شدیدتری را فراهم کنند و شاهد تشدید مجازات‌ها باشیم.

«کیفیت» در حوزه سلامت شوخی‌بردار نیست

رئیس کل سازمان نظام پزشکی:



رئیس کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به تشریح ظرفیت‌های بالای نظام سلامت کشور، در عین حال با بیان اینکه کیفیت در حوزه سلامت شوخی بردار نیست که به خاطر کمیت به رشته‌های تخصصی جدی است و همچنین وضعیت نیروهای طرحی باید ارتقاء یابد.

دکتر محمد رئیس‌زاده در نشست‌ی که به دعوت سازمان نظام پزشکی از منتخبین خانه ملت صورت پذیرفته بود، به بیان دستاوردهای نظام سلامت و چالش‌های اساسی پیش رو پرداخت و گفت: در حوزه سلامت نه تنها از وابستگی مطلق به خودکفایی مطلق رسیدیم بلکه پزشکی و سیستم شبکه بهداشت ما مورد غیبطه کشورهای پیشرفته دنیااست.

رئیس‌زاده با تأکید بر اینکه کیفیت در حوزه علوم پزشکی یعنی سلامتی جان مردم، کیفیت در حوزه سلامت شوخی بردار نیست که با خاطر کمیت از آن بگذریم؛ ما نگرانیم روزی عزیزان شما گرفتار آموزش بی کیفیت شوند و این مسئله چالش جدی است. بحث اهمیت به رشته‌های تخصصی

جدی است، در چهار سال اخیر هزار نفر ورودی رشته بهوشی کم داشتیم، چند

سال دیگر متخصص بیهوشی و اطفال در شهرهای شما نیست و جراح قلب در مراکز استان‌ها نیاز است. همچنین وضعیت نیروهای طرحی باید ارتقا یابد.

ظرفیت‌های بالای حوزه سلامت

برای آرزوی

رئیس‌زاده با اشاره به فاسفاسازی رسانه‌ای علیه جامعه پزشکی عنوان کرد: عمده مسائل در بحث خروج از کشور بحث هجمه به جایگاه جامعه پزشکی است، جامعه پزشکی در دست سیاست‌گذاران است و رفتار آنها را نمایندگان در مجلس تعیین می‌کنند، دشمن برای ضربه زدن به ظرفیت و بازوی قوی جمهوری اسلامی‌یعنی حوزه سلامت برنامه ریزی کرده است.

این حوزه هم دشمن و هم نفوذی دارد، این حوزه ظرفیت‌های بسیاری دارد و می‌تواند ارزآوری داشته باشد و سالانه ۶ میلیارد دلار ارزآوری داشته باشیم و باید توجه داشت نمایندگان به شکل تخصصی به آن توجه داشته باشند.

کمبود نیروی تخصصی در دنیا

و علت مهاجرت پزشکان

وی با اشاره به علت مهاجرت پزشکان گفت: یک مطالعه تطبیقی در دنیا نشان می‌دهد، در سال ۲۰۲۰ در مراکز معتبر

آیا کار تخوان در مطب‌ها الزامی است

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: نظارت بر استفاده از کارتخوان در مطب‌ها با سازمان نظام پزشکی است و معاونت درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی هم بر این موضوع نظارت دارند.

سعید کریمی در پاسخ به سوالی در خصوص اینکه استفاده از کارتخوان برای پزشکان الزام قانونی دارد یا خیر، تأکید کرد: اینکه پزشکان پول نقد بگیرند یا کارت خوان داشته باشند مربوط به تعزیرات نمی‌شود و طبق قانون پیگیری کارتخوان با سازمان امور مالیاتی است‌وی با اشاره به فراگیر شدن ارائه خدمات با استفاده از قابلیت کارت به کارت، افزود: راهکار آن این است که حساب هر فرد ارائه دهنده خدمت در ابتدای سال و انتهای سال محاسبه شود.

مردم‌سالاری

دستوردهای ۴۰ ساله نظام سلامت به ویژه

در حوزه نیروی انسانی که منجر به افزایش چند برابری نیروهای نخبه فراغ‌التحصیل در رشته‌های متنوع علوم پزشکی شده است، گفت: افزایش تعداد بانوان در جذب هیئت علمی‌دانشگاه‌ها و همچنین نیروهای متخصص درمانی در اقصی نقاط کشور در کنار حجم اعمال جراحی صورت گرفته و فرایندهای درمانی اجرا شده در داخل کشور به گونه‌ای است که هر گونه نیاز به بیگانگان را مرتفع کرده است.

۱۶۲هزار پزشک در کشور

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به دستاوردهای نظام سلامت کشور عنوان کرد: در سال ۶۲، ۱۳ هزار پزشک داشتیم و اکنون ۱۶۲ هزار پزشک داریم، در سال ۶۲، ۵هزار متخصص داشتیم و اکنون ۵۰ هزار متخصص داریم، در سال ۶۲، ۷۷۴ بانوی متخصص داشتیم و اکنون بالغ بسر ۲۲ هزار بانوی متخصص داریم و بیش از ۳۵ درصد رشد در بانوان متخصص داشته‌ایم. در سال ۶۲ سه بانوی فوق تخصص در کشور داشتیم اکنون بالغ بر هزار و ۶۰۰ بانوی فوق تخصص در کشور داریم، اکنون بالغ بر ۱۰۰ هزار پزشک عمومی‌در کشور داریم و تعداد دانشکده‌ها ندارند و به همین دلیل کشورهای پیشرفته برنامه‌هایی برای جذب این نیروها از کشورهای کمتر برخوردار طراحی کردند، قوانین را تسهیل کردند و نیرویتخصصی را از کشور کمتر برخوردار تامین می‌کنند. چنانچه ما به سیاست تثبیتی نپردازیم؛ نیرو خارج می‌شود زیرا تفاوت نرخ ارز در ایران و برخی کشورهای دنیا بسیار است. رئیس زاده با تأکید بر اینکه بزرگان و مفاخر جامعه پزشکی، هر کدام نقش بی‌بدیلی در حفظ و ارتقا، این رشته‌ها و نماینده اخلاق و علم برای ایران در تمامی دنیا هستند، گفت: لازم است تمهیداتی اندیشید تا در کنار این بزرگان، جوان‌ترها فرصت آموزش و یادگیری داشته باشند و دستاوردهای بی‌نظیر نسل گذشته به نسل جدید منتقل شود.رئیس کل نظام پزشکی کشور در پاسخ به وضعیت رسیدگی به شکایات پزشکی گفت: در تمام پرونده‌هایی که موجب صدور کیفرخواست در سازمان نظام پزشکی شده، ۸۰ درصد رای به نفع بیماران بوده است.

۲۲۰ پیوند موفق قلب اطفال به عنوان قله علم پزشکی انجام شده است و برخی از کودکانی که پیوند قلب داشتند، اکنون دانشجوی شریف یا سال پنجم پزشکی هستند.

بنابسر اعلام روابط عمومی‌سازمان نظام پزشکی ایران، رئیس زاده ادامه داد: در ۱۵۰ رشته علوم پایه و بالینی در کشور فارغ‌التحصیل داریم و ۶ هزار و ۵۰۰ دانشجوی خارجی در کشور داریم و به جای رسیدن‌هایم که در هیچ رشته‌ای برای آموزش و تشخیص و درمان نیاز به اعزام به خارج از کشور نداریم و در مخیله هیچ ایرانی نیست که اگر برای جراحی قلب به اروپا برود درمان بهتری می‌گیرد، در سال ۶۸ حدود ۱۱ هزار بیمار به خارج بیمار اعزام می‌کردیم و ۵ هزار پزشک خارجی با حقوقی حدود ۳ هزار دلار در کشور داشتیم ولی هم اکنون به خودکفایی رسیدن‌هایم که در منطقه و دنیا بازتاد هستنیم.

۳۰ هزار ایرانی در صف پیوند عضو هستند

رئیس‌اداره پیوند وزارت بهداشت گفت: حدود ۳۰ هزار نفر در صف انتظار پیوند عضو هستند که روزانه ۱۰ تا ۱۲ نفر آنها به علت نرسیدن عضو جاششان را از دست می‌دهند.

ساناز دهقانی افزود: دانشگاه علوم‌پزشکی شهید بهشتی، شیراز و ایران ۱ دانشگاه برتر در حوزه اهدای عضو هستند که با طرح‌های ابتکاری نقش مهمی در ترویج اهدای عضو داشته‌اند.به گفته وی، بیشترین آمار اهدای عضو از سال ۶۸ تاکنون مربوط به سال ۱۴۰۲ بوده است. رئیس‌اداره پیوند وزارت بهداشت افزود: در دو هفته گذشته، ایران به جمع کشورهای پیوند دهنده عضو از فرد مرگ قلبی پیوسته و اولین عمل با موفقیت در اهدای دو کلیه و قرنیه انجام شده است.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش:

لو رفتن سوالات غیرممکن است

✓ **لزوم تجهیز حوزه‌های امتحانی به دوربین مداربسته و سیگنال‌یاب**



دستگاه‌های امنیتی میان خود تقسیم کار کردند تا مداخلات بهیچ‌انجام شود. رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش‌وپرورش با بیان اینکه تصحیح اوراق، الکترونیکی انجام می‌شود افزود: در صورتی که وجود مغایرت تا یک نمره بین دو صحیح باشد، نمره به نفع دانش آموز گرد می‌آید، اما اگر مغایرت نمره صحیحان ۳ نمره شود، برگه توسط صحیح سوم تصحیح انجام می‌شود و اگر این اختلاف بسیار فاحش باشد، دوباره به به‌چرخه تصحیح بازمی‌گردد.

رئیس نظام ارزشیابی و تضمین نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه باید مبنای تصحیح اوراق، الکترونیکی باشد که راهنمای تصحیح باشد که راهنمای تصحیح باشد، دوباره به به‌چرخه تصحیح بازمی‌گردد. رئیس نظام ارزشیابی و تضمین نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه باید مبنای تصحیح اوراق، الکترونیکی باشد که راهنمای تصحیح باشد، دوباره به به‌چرخه تصحیح بازمی‌گردد. رئیس نظام ارزشیابی و تضمین نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه باید مبنای تصحیح اوراق، الکترونیکی باشد که راهنمای تصحیح باشد، دوباره به به‌چرخه تصحیح بازمی‌گردد. رئیس نظام ارزشیابی و تضمین نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه باید مبنای تصحیح اوراق، الکترونیکی باشد که راهنمای تصحیح باشد، دوباره به به‌چرخه تصحیح بازمی‌گردد. رئیس نظام ارزشیابی و تضمین نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه باید مبنای تصحیح اوراق، الکترونیکی باشد که راهنمای تصحیح باشد، دوباره به به‌چرخه تصحیح بازمی‌گردد.

وی با بیان اینکه تأمین امنیت آزمون‌ها برعهده وزارت کشور و به طبع استانداردهای سراسر کشور و فرمانداری‌ها خواهد بود افزود: این تأمین امنیت با رصد فضای مجازی، شبکه‌ها و گروه‌هایی که قصد درآمدزایی دارند و ابزارهای متقلبه را خرید و فروش و ترویج می‌کنند برخورد خواهد شد. همچنین داستانی شنیده‌اند داند عمده ویژه برای رسیدگی به این کارها تبیین شود توجه قرار دهند.

اجتماعی

مقاله

اهمیت تلاش برای صیانت اجتماعی

از زنان بهبودیافته از اعتیاد

نرگس رشید

اعتیاد به موادمخدر یکی از انحرافات شایع عصر حاضر است که سالانه قربانیان بی‌شماری می‌گیرد و آسیب جدی بر پیکر خانواده و جامعه وارد می‌کند، هرچند اعتیاد به موادمخدر در بین مردان بیش از زنان است، اما در چند سال اخیر نرخ اعتیاد زنان به علل مختلفی افزایش یافته است. نرخ شیوع اعتیاد در کشور ۵.۴ -در سنین ۱۵ الی ۶۴ سال – است و نرخ شیوع موادمخدر در بین زنان ایرانی کمتر از میانگین جهانی و حدوداً ۴ دهم درصد است.

دربراره دلایل اصلی گرایش زنان به اعتیاد موارد متناقضی مطرح است؛ برخی از مقالات تحقیقاتی، کاهش کنترل اجتماعی روی زنان در دوره معاصر را علت تمایل آن‌ها به تجربه مصرف مواد می‌دانند. به نوعی جدایی زنان از سبک زندگی سنتی و حضور بیشتر در اجتماع و ارتباطات گسترده و نبود آگاهی‌های لازم، آن‌ها را نسبت به گذشته آسیب‌پذیرتر کرده است اما آنچه بیش از هر چیز در گرایش زنان به اعتیاد تأثیر دارد، وضعیت روحی و روانی آن‌هاست. در حقیقت زنان از لحاظ عاطفی نسبت به مردان حساسیت‌های بیشتری دارند و در برابر فشارهای مختلف زندگی بیش از مردان، اختلالات اضطرابی و افسردگی را تجربه می‌کنند. در این شرایط آن‌ها آسیب‌پذیری بیشتری نسبت به مواد مخدر خواهند داشت و در صورتی که در کنار افراد مصرف‌کننده قرار بگیرند این وضعیت تشدید خواهد شد.

از جمله دیگر دلایل گرایش زنان به اعتیاد عبارت‌اند از: نبود تعلق و وابستگی بین اعضای خانواده زن، اعتیاد همسر، داشتن تجربه‌های آسیب‌زا در دوران کودکی، ناآگاهی در مورد مواد مخدر جدید، تلاش برای شکستن کلیشه‌های جنسیتی، فشارهای اجتماعی برای تناسب اندام و زندگی در محیط ناسالم.

اعتیاد در زن‌ها منجر به پیامدهای منفی از نظر اجتماعی و فردی می‌شود، به خصوص در جامعه‌ای که نگاه کلیشه‌ای دارد این مسئله به سختی پذیرفته می‌شود، رایج‌ترین عواقب اعتیاد زنان عبارت‌اند از: تشکیل خانواده آشفته، کاهش فرصت ازدواج، از دست دادن فرصت مادری و فرزند پروری آرام‌مد، انصراف و روی آوردن به روابط متعدد، فرار از منزل و فرزندخوانی، افزایش فقر و دزدی، احتمال سقط جنین یا به دنیا آوردن نوزاد ناقص و معیوب، از دست دادن زیبایی و سلامت جسمی، از دست دادن شغل، بیماری‌های مختلف زنانه، مشکلات روحی روانی همچون اضطراب و افسردگی.

اعتیاد، نظام خانواده را متلاشی می‌نماید، درآمد خانواده و جامعه را تقلیل می‌دهد و بخش قابل توجهی از آن را اتلاف می‌نماید. فرد معتاد نسبت به قوانین اجتماعی و دستورات دینی بی‌تفاوت می‌گردد و با اعتیاد زنان، آسیب‌های جبران‌ناپذیری در فرد، خانواده و جامعه وارد می‌آید که برخی از این پیامدها در این مجال بررسی می‌شود.

اعتیاد مانند هر بیماری دیگری قابل درمان است، اما هزینه آن بسیار بالاست، لذا بهتر است پیشگیری بیشتر توجه شود که بهترین و کم هزینه‌ترین راه مبارزه است. پیشگیری از اعتیاد راهی است که می‌تواند از مشکلات، هزینه عواقب زیادی مثل فروپاشی خانواده‌ها، بیماری، فقر و … جلوگیری کند. همچنین به معنایان باید کمک کرد تا سلامتشان را بازیابند و دوباره به جامعه و زندگی خود بازگردند.

برای پیشگیری از بازگشت دوباره آنان به اعتیاد باید زمینه توانمندسازی و اشتغال آنان را فراهم کرد. در این راستا، آنچه قابل اهمیت است صیانت از آسیب دیدگان از اعتیاد است. تا زمانی که رویکرد صیانت از بهبودیافتگان و خانواده‌های آسیب‌دیده از اعتیاد مورد توجه نباشد نمی‌توان خروجی ملموسی در حوزه درمان داشت که در این زمینه دوره‌های مهارت‌آموزی و صیانت اجتماعی بهبودیافتگان در فرایند درمان از اهمیت ویژه ای برخوردار است. ترک اعتیاد بدون توانمندسازی و اشتغال، با بازگشت دوباره آنان به اعتیاد همراه است. باید صیانت اجتماعی از معتان بهبودیافته را جدی گرفت تا از بازگشت این افراد به چرخه اعتیاد پیشگیری شود. در این میان شکل‌های مرده‌وی خیران نیز نقش مهمی می‌توانند ایفا کنند.

ایجاد و توسعه مراکز جامع درمان و باز توانی معتادان در کنار سایر مراکز درمانی می‌تواند بخش عمده‌ای از مشکلات ناشی از اعتیاد را رفع و دسترسی به خدمات درمانی را برای آسیب دیدگان آسان کند. راندانزای و ایجاد مراکز برای نگهداری معتادان و توجه به توانمندسازی و اشتغال مددجویان از جمله مواردی است که می‌توان با کمک خیران انجام داد و به نتایج مطلوبی دست یافت. دستگاه‌های ذی‌ربط باید برای افرادی که در مسیر اصلاح و ترک اعتیاد قرار می‌گیرند مشوق‌هایی از جمله تسهیلات کم‌بهره به‌منظور ایجاد اشتغال و کارآفرینی با هدف رسیدن به زندگی بهتر در نظر بگیرند. همچنین آموزش خانواده‌ها به‌ویژه زنان و جوانان در خصوص مواد مخدر و مضرات آن و دیگر ضرورت‌های مبارزه مؤثر با اعتیاد در جامعه است. در این راستا همه دستگاه‌ها باید در راستای مبارزه مؤثر با اعتیاد و مواد مخدر در جامعه تلاش کنند.

سلامت

کنگره دو سالانه بین المللی انکولوژی کودکان برگزار شد

گروه اجتماعی: مدیرعامل مؤسسه محک گفت: با تقویت مهارت‌های تعاملی و تخصصی بین متخصصان داخلی و بین‌المللی می‌توانیم به بهترین برنامه درمانی برای بهبود کودکان مبتلا به سرطان دست یابیم.

آراسب احمدیان در افتتاح کنگره دو سالانه بین‌المللی انکولوژی کودکان (یادبود پروفیسور پروانه وثوق) با رویکرد چندتخصصی در تومورهای شایع مغزی کودکان، با بیان اینکه محک هیچ گاه مأموریت خود را تغییر نداده و همیشه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان را هدف اصلی خود تعریف کرده است، افزود: این مؤسسه طی برنامه‌های پنج ساله توسعه پیدا کرده و اکنون نیز دجیتال‌سازی را به عنوان استراتژی اصلی خود تعریف کرده است. احمدیان با اشاره به هزینه‌های مالی مؤسسه محک گفت: از هر ۱۰۰ تومانی که نیکوکار به مؤسسه محک اهدا می‌کند، ۸۴ تومان به درمان مخاطب هزینه‌های سازمانی اختصاص می‌یابد.

وی ادامه داد: اکنون مؤسسه محک به ۴۲ بیمارستان دیگر در ایران خدمات حمایتی ارائه می‌کند. همچنین ۴۲ هزار پرونده درمانی کودکان مبتلا به سرطان از ابتدای فعالیت این مؤسسه تشکیل شده است. محک تا کنون موفق شده ۱۶ هزار کودک بهبودیافته را به زندگی بازگرداند.

مدیرعامل مؤسسه محک با تأکید بر اینکه امروز محک سرویس‌های پایدار تشخیصی، درمانی و تحقیقاتی را به کودکان مبتلا به سرطان ارائه می‌دهد بیان کرد: ما سعی کردیم با استانداردهای بین‌المللی خودمان را محک بزیم و در همین راستا طی سال‌های اخیر توانستیم دستاوردهای شایسته‌ای را میان مؤسسات محک نهاد بین‌المللی کسب کنیم.

وی ادامه داد: امروز برای اجرای برنامه استراتژیک ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۴ مؤسسه محک، اهداف اصلی در چهار حوزه توسعه مرکز تحقیقات، دیجیتال‌سازی، بهبود بیمارستان و تحول درمان تعریف شده است.

احمدیان با اشاره به پیاده‌سازی رویکرد چندتخصصی در درمان کودکان مبتلا به سرطان در بیمارستان فوق تخصصی محک چنین توضیح داد: برای اجرای استراتژی تحول درمان تلاش کرده‌ایم رویکرد چندتخصصی را پیاده کنیم و به همین دلیل بیمارستان فوق تخصصی محک دو سال است که بر اجرای این استراتژی متمرکز شده است. پزشکان محک با رویکرد چند تخصصی به درمان بیماران می‌پردازند تا به برنامه‌های درمانی روز جهان نزدیک شوند.

وی تأکید کرد: ما می‌خواهیم فرایند درمانی به شکل تک تخصصی اجرا نشود و بهترین برنامه درمانی برای کودکان مبتلا به سرطان کشور با اشتراک‌گذاری دانش بین متخصصان طراحی و ارائه کنیم.

به گزارش روابط عمومی‌مؤسسه محک، مدیرعامل مؤسسه محک با بیان اینکه اکنون متخصصان محک، هدفشان دستیابی به بهترین برنامه‌های تشخیصی و درمانی است یادآور شد: با تقویت مهارت‌های تعاملی و تخصصی میان متخصصان داخلی و بین‌المللی می‌توانیم به بهترین طرح برای درمان کودکان مبتلا به سرطان دست یابیم. دیارتمان نوروتولوژی نیز با همین هدف در بیمارستان محک تشکیل شده است.

احمدیان در پایان سخنانش عنوان کرد: محک امروز بازیگر مهمی در درمان کودکان مبتلا به سرطان است و بیمارستان فوق تخصصی سرطان کودکان محک ۲۰ درصد از کل ظرفیت درمان کودکان مبتلا به سرطان کشور را پوشش می‌دهد. امیدواریم مسیر درمان کودکان مبتلا به سرطان کشور با همکاری مردم و همه متخصصان در سایر بیمارستان‌ها اثربخش‌تر و موفقیت‌آمیزتر شود.